
 

ご 挨 拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて 本年 4月から７月にかけて、グループ会社においても以下の通り役員体制を変更いた

しました。数多の会社で実施したため、こちらで一部を抜粋してご案内申し上げます。 
引き続きグループ一丸となり社業発展に努める所存でございますので 今後とも一層のご指

導とご支援を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 
２０２４年７月 

                          スターツコーポレーション株式会社 

                               代表取締役社長 村石 豊隆 

 

記 

 

スターツアメニティー株式会社 代表取締役社長 阿 久 根 康 弘 （7月 1 日就任） 

ス タ ー ツ C A M 株 式 会 社 代表取締役社長 井 上 智 行 （7月 1 日就任） 

ス タ ー ツ C A M 株 式 会 社 常 務 取 締 役 伊 東 圭 太 （7月 1 日就任） 

スターツピタットハウス株式会社 代表取締役社長 桜 木 竜 二 （7 月 1 日就任） 

スターツピタットハウス株式会社 常 務 取 締 役 猿 山 和 恵 （6月 1 日就任） 

ス タ ー ツ 出 版 株 式 会 社 常 務 取 締 役 今 泉 俊 一 （6月 1 日就任） 

スターツコーポレートサービス株式会社  代表取締役社長 小 杉 裕 史 （7月 1 日就任） 

スターツファシリティーサービス株式会社  常 務 取 締 役 吉 野 陽 介 （4 月 1 日就任） 

スターツケアサービス株式会社 代表取締役社長 吉 井 は る か （4 月 1 日就任） 

                               

            以上 


